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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L02415004T

2. Data e Regjistrimit 15/12/2010
3. Emri i Subjektit IE-TV
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/12/2010
6. Kohëzgjatja Nga: 06/12/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KASHAR Autostrada TR-DR, Km 1, prane 
Qendres Tregtare CASA ITALIA. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Shkembimin ose transmetimin e informacionit apo 
materialeve televizive nepermjet paketave te transmetimit 
apo rrjeteve te komunikimeve elektronike apo nepermjet 
lidhjes fizike e logjike te rrjeteve te komunikimit, te cilat do 
te merren nga nje operator i licensuar ne vendin e prodhimit 
apo shperndarjes se veprimtarise televizive.Veprimtari ne 
fushen e transmetimit apo komunikimit ose rrugezimi i 
burimeve per percjelljen e sinjaleve nepermjet percjellesve, 
kryerjen e sherbimeve normale perkundrejt nje pagese e cila 
perftohet teresisht ose pjeserisht nga percjellja e sinjaleve 
permes rrjeteve te komunikimeve elektronike brenda apo 
jashte vendit, kryerjen e sherbimeve te transmetimit ne rrjetet 
e televizionit kabllor apo dixhital, por duke perjashtuar 
sherbimet te cilat ofrojne permbajtje nepermjet rrjeteve dhe 
sherbimve te komunikimeve elektronike ose qe ushtrojne 
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kontroll redaksional ndaj permbajtjes se ofruar per 
transmetimin, duke perdorur rrjetet dhe sherbimet e 
komunikimeve elektronike.
Ertjola Kamberaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/01/2013 Deri: 03/01/2018
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErtjolaKamberaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: IE-TV
Telefon: 0684077666  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-474039-12-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-545198-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem aktiviteti(pezullim)
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E19D49-5526-4081-9D87-2CF18AE2B4B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6810DBF6-425D-41A5-8E6B-5DDFDF06E68E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5AE3A7C-9F13-43C1-AAE1-5B078DDBBD5C
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04/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-999352-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 31.12.2012, ku 
eshte vendosur largimi nga pozicioni i administratorit te shoqerise i zj.Anduela Elezi ne 
date 03.01.2013 dhe emerimin ne pozicionin e administratorit te shoqerise se zj.Ertjola 
Kamberaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ertjola Kamberaj")                      Nga data 
"03/01/2013             Ne daten "03/01/2018
eshte larguar administratori:            ("Anduela Elezi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-007660-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise,date: 
06.02.2013,ne te cilin eshte vendosur: Shitja e 100% te kuotave  qe Z.Ervin Jaupi zoteron 
ne shoqeri ne favor te Znj.Ertjola Kamberaj. Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave 
Nr. 424 Rep Nr.128 Kol,date: 06.02.2013. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ertjola Kamberaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ervin Jaupi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 17/08/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05436731-A327-4AC9-8818-6F7287935220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=849A3D2E-3392-487C-A92C-E05EA545D4D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=849A3D2E-3392-487C-A92C-E05EA545D4D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A7B4199-131C-4808-A163-00953A77C240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3581C3A8-A77D-4E8F-AFE4-86D58AC240BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D5F5ED-8444-41E4-9BC7-C813E2EB7086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3FDF29C-B233-4143-AB7A-FCDC86433674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3FDF29C-B233-4143-AB7A-FCDC86433674


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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